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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 17 Kobiet, 50m dowolny Open
06.04.2025 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. FAMULOK Zuzanna AWF Katowice 26.39 655 +0,70A
2. POGORZELSKA Inez AWF Warszawa 26.78 627 +0,68A
3. GAŁĘZA Julia AWF Wrocław 27.61 572 +0,73A
4. CZOK Joanna AWFiS Gdańsk 27.64 570 +0,77B
5. SILIPICKA Oliwia AWF Biała Podlaska 27.79 561 +0,67B
6. ŁĄPIEŚ Maja AWF Wrocław 28.18 538 +0,76B
7. ŁUCZAK Dominika AWF Wrocław 29.06 491 +0,77
8. SONTAG Zofia AWF Katowice 29.12 488 +0,70
9. LESIEWICZ Marika AWF Wrocław 29.35 476 +0,66

10. NIEDZIAŁKOWSKA Daria AWF Warszawa 29.60 464 +0,83
11. KAPAŁA Adrianna AWF Warszawa 29.90 451 +0,68
12. GORYS Magdalena AWF Poznań 30.93 407 +0,77

UCZELNIE MEDYCZNE

1. PAWLIK Natalia PUM w Szczecinie 27.39 586 +0,72A
2. JANIK Julia UMW Wrocław 28.03 547 +0,73B
3. KSIĄŻEK Dominika PUM w Szczecinie 28.06 545 +0,75B
4. WACHOWIAK Zofia UMP Poznań 29.29 479 +0,68
5. LIWOWSKA Maria UM Łódź 29.75 457 +0,78
6. WIECZOREK Marika WUM Warszawa 29.86 452 +0,81
7. CHAŁUPNICZAK Patrycja UMW Wrocław 30.28 434 +0,79
8. GŁADYSZ Agata UMB Białystok 30.40 429 +0,75
9. BŁOŃSKA Maja UM Lublin 30.77 413 +0,69

10. KOŁODZIEJCZYK Oliwia UM Lublin 30.88 409 +0,68
MODZELEWSKA Anna UMB Białystok 30.88 409 +0,75

12. CALLI Selin UMB Białystok 30.91 408 +0,67
13. DĘBICKA Gabriela WUM Warszawa 30.93 407 +0,64
14. KALISZ Renata WUM Warszawa 31.82 374 +0,66
15. SIGIDA Anastassiya PUM w Szczecinie 32.63 347 +0,76
16. DABROWSKA Joanna UMP Poznań 32.69 345 +0,82
17. KOWALEWSKA Aleksandra PUM w Szczecinie 33.93 308 +0,75
18. WIERZBICKA Izabella UMP Poznań 33.96 307 +0,81
19. STOCKA Elżbieta PUM w Szczecinie 35.54 268 +0,80
20. ŁAPAJ Agnieszka SUM Katowice 36.22 253
21. SMIETANA Natalia UMW Wrocław 38.33 214 +0,75
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 17, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje

UCZELNIE TECHNICZNE

1. WRÓBEL Julia PŁ Łódź 28.18 538 +0,78B
2. GOJ Aleksandra AGH Kraków 28.90 499 +0,67
3. MINDAK Aleksandra PWr Wrocław 29.10 489 +0,62
4. NOWAK Laura PWr Wrocław 29.79 456 +0,74
5. FLORKIEWICZ Liwia PG Gdańsk 29.98 447 +0,75
6. PAWŁOWSKA Jessica PŚ Gliwice 30.58 421 +0,84
7. KALETA Kalina PŚ Gliwice 30.63 419 +0,69
8. KARWOWSKA Anna ZUT Szczecin 31.92 370 +0,84
9. DAŁEK Zuzanna PŁ Łódź 33.16 330 +0,80

10. DUBYNA Anastasiia PŚk Kielce 33.52 320 +0,91
11. SAMSON Julia ZUT Szczecin 33.56 318 +0,80
12. BIELECKA Daria PL Lublin 33.77 313 +0,85
13. ILNICKA Amelia PK Kraków 36.02 257 +0,78
14. ZIELIŃSKA Maja PL Lublin 36.31 251 +0,90
15. GLICNER Julia PŁ Łódź 38.37 213 +0,98
16. MRÓZ Zuzanna PŚ Gliwice 38.91 204 +0,95
17. SOCHACKA Ewa PL Lublin 40.83 177 +0,94
18. KUBIAK Alicja PŁ Łódź 41.46 169
19. KOBRYN Aleksandra PŚk Kielce 42.90 152 +0,81
20. KLOBUT Martyna PO Opole 49.12 101 +0,79

UNIWERSYTETY

1. JABŁOŃSKA Martyna UW Warszawa 25.71 709 +0,70A
2. WALCZAK Barbara UW Warszawa 26.56 643 +0,65A
3. KULIK Julia UW Warszawa 26.74 630 +0,74A
4. WOŹNIAK Zofia UW Warszawa 27.11 605 +0,78A
5. HOLOBORODKO Polina US Szczecin 28.26 534 +0,67B

BRZOZOWSKA Marta UWr  Wrocław 28.26 534 +0,74B
7. FUKS Emilia UŚ Katowice 28.51 520 +0,73B
8. LIPIŃSKA Oliwia UKW Bydgoszcz 28.64 513 +0,79
9. WIERZBA Wiktoria UKSW Warszawa 29.39 474 +0,69

10. OZIMEK Magda UW Warszawa 29.52 468 +0,75
11. MAKSYMOWICZ Nina UKSW Warszawa 29.57 466 +0,68
12. BIGUS Wiktoria UR Rzeszów 29.62 463 +0,71
13. KRYMOW Natalia UMK Toruń 29.67 461 +0,66
14. JASIŃSKA Martyna UŁ Łódź 30.42 428 +0,77
15. MAKSYMOWICZ Nadia UKSW Warszawa 30.44 427 +0,76
16. KAZUBA Martyna UWM Olsztyn 30.52 424 +0,74
17. TRYPUCKA Klaudia UWM Olsztyn 30.74 415 +0,81
18. WTULICH Anna UG Gdańsk 31.13 399 +0,76
19. WIECHEĆ Zuzanna UJK Kielce 31.78 375 +0,79
20. HORBACZ Nicola UKSW Warszawa 32.59 348 +0,87
21. NOWAK Monika UKSW Warszawa 33.62 317 +0,87
22. KALINOWSKA Alicja UJ Kraków 33.64 316 +0,78
23. GĄSIOROWSKA Jagoda UMK Toruń 33.72 314 +0,84
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 17, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt. CR

24. MAJCZYNA Patrycja KUL Lublin 34.12 303 +0,78
25. MACIEJEWSKA Milena UMK Toruń 34.25 300 +0,73
26. HERMAN Julia UŚ Katowice 35.31 273 +0,72
27. SZCZEŚNIAK Amelia UJK Kielce 35.63 266 +0,92
28. KULPA Julia UAM Poznań 36.04 257 +0,83
29. ALEKSANDROWA Daria UMK Toruń 36.19 254 +0,99
30. GOSIEWSKA Michalina UWM Olsztyn 36.38 250 +0,76
31. FLIS Marcelina UR Rzeszów 37.34 231 +0,90
32. KALIŃSKA Martyna UJ Kraków 37.58 227 +0,81
33. TUPACZEWSKA Natalia UKSW Warszawa 38.09 218

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. MAIK Julia Uniwersytet Kaliski 26.58 642 +0,73A
2. MALINOŚ Julia WAT Warszawa 27.40 586 +0,63A
3. DOPART Marcelina WAT Warszawa 28.05 546 +0,71B
4. JAKUBCZAK Martyna SGH Warszawa 28.56 517 +0,76
5. SOBOLEWSKA Aleksandra AMW Gdynia 28.91 498 +0,72

WRÓBEL Zofia AWSB Dąbrowa Górnicza 28.91 498 +0,77
7. GAWRON Amelia WAT Warszawa 29.05 491 +0,72
8. MADEJ Justyna UKEN Kraków 29.17 485 +0,82
9. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra ALK Warszawa 29.39 474 +0,65

10. TRYBUCH Oliwia ALK Warszawa 29.96 448 +0,75
11. KRAMKOWSKA Dominika UPWr Wrocław 30.02 445 +0,75
12. OGIŃSKA Maja AMW Gdynia 30.12 441 +0,89
13. KLIEVAKINA Vladyslava ASP Wrocław 30.54 423 +0,79
14. KOWALEWSKA Jesika ASzWoj Warszawa 30.81 412 +0,84
15. FALACIŃSKA Kamila WAT Warszawa 31.10 400 +0,86
16. BOCHEŃSKA Dominika UEP Poznań 31.25 395 +0,74
17. KUCZERA Dominika AG Katowice 31.36 390 +0,83
18. SZWEDA Natalia UMG Gdynia 31.41 389 +0,80
19. BOCHNAK Patrycja URK Kraków 31.69 378 +0,80
20. BOJARZYŃSKA Wiktoria PANS Koszalin 32.73 343 +0,82
21. WITKIEWICZ Amelia UPWr Wrocław 33.07 333 +0,65
22. MARKS Joanna UPr Lublin 33.35 325 +0,73
23. FISCHER Oliwia UPr Lublin 33.62 317 +0,92
24. MISZTA Martyna LAW Dęblin 34.41 295 +0,84
25. BĘDKOWSKA Maja WAT Warszawa 34.74 287 +0,95
26. WOŁEK Karolina UPr Lublin 35.20 276 +0,91
27. KRUKOWSKA Zuzanna LAW Dęblin 35.57 267 +0,81
28. FRANK Maja LAW Dęblin 35.61 266 +0,94
29. SAŁATA Anna UPP Poznań 36.05 257
30. BONIAKOWSKA Michalina UE Katowice 36.26 252 +0,69
31. GAWRON Wiktoria ANS Nowy Sącz 37.27 232 +0,95
32. WÓJCIK Karolina SGH Warszawa 38.16 216 +0,75
33. STRZELCZYK Karolona PANS Koszalin 38.50 211 +0,98
34. WOŁĄCEWICZ Alicja ASP Wrocław 38.71 207 +0,90
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 17, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Czas Pkt. CR

35. RACZAK Kamila UPr Lublin 39.05 202 +0,97
36. SZCZYPKA Anna AWSB Dąbrowa Górnicza 39.73 192 +0,85
37. MACIĄGOWSKA Aleksandra UE Katowice 41.75 165 +0,96

OPEN

1. JABŁOŃSKA Martyna UW Warszawa 25.71 709 +0,70A
2. FAMULOK Zuzanna AWF Katowice 26.39 655 +0,70A
3. WALCZAK Barbara UW Warszawa 26.56 643 +0,65A
4. MAIK Julia Uniwersytet Kaliski 26.58 642 +0,73A
5. KULIK Julia UW Warszawa 26.74 630 +0,74A
6. POGORZELSKA Inez AWF Warszawa 26.78 627 +0,68A
7. WOŹNIAK Zofia UW Warszawa 27.11 605 +0,78A
8. PAWLIK Natalia PUM w Szczecinie 27.39 586 +0,72A
9. MALINOŚ Julia WAT Warszawa 27.40 586 +0,63A

10. GAŁĘZA Julia AWF Wrocław 27.61 572 +0,73A
11. CZOK Joanna AWFiS Gdańsk 27.64 570 +0,77B
12. SILIPICKA Oliwia AWF Biała Podlaska 27.79 561 +0,67B
13. JANIK Julia UMW Wrocław 28.03 547 +0,73B
14. DOPART Marcelina WAT Warszawa 28.05 546 +0,71B
15. KSIĄŻEK Dominika PUM w Szczecinie 28.06 545 +0,75B
16. ŁĄPIEŚ Maja AWF Wrocław 28.18 538 +0,76B

WRÓBEL Julia PŁ Łódź 28.18 538 +0,78B
18. HOLOBORODKO Polina US Szczecin 28.26 534 +0,67B

BRZOZOWSKA Marta UWr  Wrocław 28.26 534 +0,74B
20. FUKS Emilia UŚ Katowice 28.51 520 +0,73B
21. JAKUBCZAK Martyna SGH Warszawa 28.56 517 +0,76
22. LIPIŃSKA Oliwia UKW Bydgoszcz 28.64 513 +0,79
23. GOJ Aleksandra AGH Kraków 28.90 499 +0,67
24. SOBOLEWSKA Aleksandra AMW Gdynia 28.91 498 +0,72

WRÓBEL Zofia AWSB Dąbrowa Górnicza 28.91 498 +0,77
26. GAWRON Amelia WAT Warszawa 29.05 491 +0,72
27. ŁUCZAK Dominika AWF Wrocław 29.06 491 +0,77
28. MINDAK Aleksandra PWr Wrocław 29.10 489 +0,62
29. SONTAG Zofia AWF Katowice 29.12 488 +0,70
30. MADEJ Justyna UKEN Kraków 29.17 485 +0,82
31. WACHOWIAK Zofia UMP Poznań 29.29 479 +0,68
32. LESIEWICZ Marika AWF Wrocław 29.35 476 +0,66
33. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra ALK Warszawa 29.39 474 +0,65

WIERZBA Wiktoria UKSW Warszawa 29.39 474 +0,69
35. OZIMEK Magda UW Warszawa 29.52 468 +0,75
36. MAKSYMOWICZ Nina UKSW Warszawa 29.57 466 +0,68
37. NIEDZIAŁKOWSKA Daria AWF Warszawa 29.60 464 +0,83
38. BIGUS Wiktoria UR Rzeszów 29.62 463 +0,71
39. KRYMOW Natalia UMK Toruń 29.67 461 +0,66
40. LIWOWSKA Maria UM Łódź 29.75 457 +0,78
41. NOWAK Laura PWr Wrocław 29.79 456 +0,74
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 17, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR

42. WIECZOREK Marika WUM Warszawa 29.86 452 +0,81
43. KAPAŁA Adrianna AWF Warszawa 29.90 451 +0,68
44. TRYBUCH Oliwia ALK Warszawa 29.96 448 +0,75
45. FLORKIEWICZ Liwia PG Gdańsk 29.98 447 +0,75
46. KRAMKOWSKA Dominika UPWr Wrocław 30.02 445 +0,75
47. OGIŃSKA Maja AMW Gdynia 30.12 441 +0,89
48. CHAŁUPNICZAK Patrycja UMW Wrocław 30.28 434 +0,79
49. GŁADYSZ Agata UMB Białystok 30.40 429 +0,75
50. JASIŃSKA Martyna UŁ Łódź 30.42 428 +0,77
51. MAKSYMOWICZ Nadia UKSW Warszawa 30.44 427 +0,76
52. KAZUBA Martyna UWM Olsztyn 30.52 424 +0,74
53. KLIEVAKINA Vladyslava ASP Wrocław 30.54 423 +0,79
54. PAWŁOWSKA Jessica PŚ Gliwice 30.58 421 +0,84
55. KALETA Kalina PŚ Gliwice 30.63 419 +0,69
56. TRYPUCKA Klaudia UWM Olsztyn 30.74 415 +0,81
57. BŁOŃSKA Maja UM Lublin 30.77 413 +0,69
58. KOWALEWSKA Jesika ASzWoj Warszawa 30.81 412 +0,84
59. KOŁODZIEJCZYK Oliwia UM Lublin 30.88 409 +0,68

MODZELEWSKA Anna UMB Białystok 30.88 409 +0,75
61. CALLI Selin UMB Białystok 30.91 408 +0,67
62. GORYS Magdalena AWF Poznań 30.93 407 +0,77

DĘBICKA Gabriela WUM Warszawa 30.93 407 +0,64
64. FALACIŃSKA Kamila WAT Warszawa 31.10 400 +0,86
65. WTULICH Anna UG Gdańsk 31.13 399 +0,76
66. BOCHEŃSKA Dominika UEP Poznań 31.25 395 +0,74
67. KUCZERA Dominika AG Katowice 31.36 390 +0,83
68. SZWEDA Natalia UMG Gdynia 31.41 389 +0,80
69. BOCHNAK Patrycja URK Kraków 31.69 378 +0,80
70. WIECHEĆ Zuzanna UJK Kielce 31.78 375 +0,79
71. KALISZ Renata WUM Warszawa 31.82 374 +0,66
72. KARWOWSKA Anna ZUT Szczecin 31.92 370 +0,84
73. HORBACZ Nicola UKSW Warszawa 32.59 348 +0,87
74. SIGIDA Anastassiya PUM w Szczecinie 32.63 347 +0,76
75. DABROWSKA Joanna UMP Poznań 32.69 345 +0,82
76. BOJARZYŃSKA Wiktoria PANS Koszalin 32.73 343 +0,82
77. WITKIEWICZ Amelia UPWr Wrocław 33.07 333 +0,65
78. DAŁEK Zuzanna PŁ Łódź 33.16 330 +0,80
79. MARKS Joanna UPr Lublin 33.35 325 +0,73
80. DUBYNA Anastasiia PŚk Kielce 33.52 320 +0,91
81. SAMSON Julia ZUT Szczecin 33.56 318 +0,80
82. NOWAK Monika UKSW Warszawa 33.62 317 +0,87

FISCHER Oliwia UPr Lublin 33.62 317 +0,92
84. KALINOWSKA Alicja UJ Kraków 33.64 316 +0,78
85. GĄSIOROWSKA Jagoda UMK Toruń 33.72 314 +0,84
86. BIELECKA Daria PL Lublin 33.77 313 +0,85
87. KOWALEWSKA Aleksandra PUM w Szczecinie 33.93 308 +0,75
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 17, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR

88. WIERZBICKA Izabella UMP Poznań 33.96 307 +0,81
89. MAJCZYNA Patrycja KUL Lublin 34.12 303 +0,78
90. MACIEJEWSKA Milena UMK Toruń 34.25 300 +0,73
91. MISZTA Martyna LAW Dęblin 34.41 295 +0,84
92. BĘDKOWSKA Maja WAT Warszawa 34.74 287 +0,95
93. WOŁEK Karolina UPr Lublin 35.20 276 +0,91
94. HERMAN Julia UŚ Katowice 35.31 273 +0,72
95. STOCKA Elżbieta PUM w Szczecinie 35.54 268 +0,80
96. KRUKOWSKA Zuzanna LAW Dęblin 35.57 267 +0,81
97. FRANK Maja LAW Dęblin 35.61 266 +0,94
98. SZCZEŚNIAK Amelia UJK Kielce 35.63 266 +0,92
99. ILNICKA Amelia PK Kraków 36.02 257 +0,78

100. KULPA Julia UAM Poznań 36.04 257 +0,83
101. SAŁATA Anna UPP Poznań 36.05 257
102. ALEKSANDROWA Daria UMK Toruń 36.19 254 +0,99
103. ŁAPAJ Agnieszka SUM Katowice 36.22 253
104. BONIAKOWSKA Michalina UE Katowice 36.26 252 +0,69
105. ZIELIŃSKA Maja PL Lublin 36.31 251 +0,90
106. GOSIEWSKA Michalina UWM Olsztyn 36.38 250 +0,76
107. GAWRON Wiktoria ANS Nowy Sącz 37.27 232 +0,95
108. FLIS Marcelina UR Rzeszów 37.34 231 +0,90
109. KALIŃSKA Martyna UJ Kraków 37.58 227 +0,81
110. TUPACZEWSKA Natalia UKSW Warszawa 38.09 218
111. WÓJCIK Karolina SGH Warszawa 38.16 216 +0,75
112. SMIETANA Natalia UMW Wrocław 38.33 214 +0,75
113. GLICNER Julia PŁ Łódź 38.37 213 +0,98
114. STRZELCZYK Karolona PANS Koszalin 38.50 211 +0,98
115. WOŁĄCEWICZ Alicja ASP Wrocław 38.71 207 +0,90
116. MRÓZ Zuzanna PŚ Gliwice 38.91 204 +0,95
117. RACZAK Kamila UPr Lublin 39.05 202 +0,97
118. SZCZYPKA Anna AWSB Dąbrowa Górnicza 39.73 192 +0,85
119. SOCHACKA Ewa PL Lublin 40.83 177 +0,94
120. KUBIAK Alicja PŁ Łódź 41.46 169
121. MACIĄGOWSKA Aleksandra UE Katowice 41.75 165 +0,96
122. KOBRYN Aleksandra PŚk Kielce 42.90 152 +0,81
123. KLOBUT Martyna PO Opole 49.12 101 +0,79


